

HOLSTEBRO SVØMMECLUB



STÆRKT FÆLLESSKAB
TALENTUDVIKLING &
UNIKKE OPLEVELSER

DREJEBOG FOR AFVIKLING AF GENERALFORSAMLING

AFHOLDELSE AF ÅRLIG GENERALFORSAMLING	Hvert år skal HSC afholde generalforsamling jf klubbens vedtægter
TIDSPLAN:	Foreningens generalforsamlinger sammenkaldes af bestyrelsen med 14 dages varsel, ved opslag og ved meddelelse til medlemmerne gennem Holstebro SvømmeClubs hjemmeside (www.hsc-holstebro.dk).
DAGSORDEN	<p>Ordinær generalforsamling afholdes mellem uge 8 – 11 med følgende dagsorden</p> <ol style="list-style-type: none">1. Valg af dirigent.2. Uddeling af pokaler: Pokal til Årets Junior/Senior Pokal til Årets Årgangssvømmer Pokal til Årets Børne-k svømmer Pokal til Årets HSC Leder - for en god lederindsats Pokal til Årets HSC'er - til en person som har udført en bemærkelsesværdig indsats for HSC eller der gennem sin væremåde har vist sig som en god repræsentant for klubben.3. Formandens beretning.4. Konkurrenceudvalgets beretning.5. Sponsorudvalgets beretning.6. Breddeudvalgets beretning.7. Aktivitetsudvalgets beretning8. Kassereren forelægger det reviderede regnskab.9. Godkendelse af budget.10. Indkomne forslag.11. Valg. Bestyrelsen skal bestå af mindst 5 medlemmer. Valg af 1 suppleant til bestyrelsen. Suppleanten indtræder i bestyrelsen hvis et bestyrelsesmedlem aftræder før tid. Alle valg er for en periode på 2 år.12. Valg af revisionsfirma.13. Eventuelt.

<p>HUSKELISTE</p>	<p>Dato fastsættes på bestyrelsesmøde.</p> <p>HSC's kasserer sørger for års regnskab er klar til GF, samt intern revision</p> <p>Intern revisor spørges om han/hun vil forsætte.</p> <p>Der bookes lokaler til GF.</p> <p>Dato offentliggøres på hjemmesiden.</p> <p>Trænere skal vælge hvem der skal modtage hædring Der skal skrives en indstilling til kåringen. Træneren giver besked til bestyrelsen om deres valg, så der kan hjemkaldes vandrepokaler til gravering og indkøbes rammer og laves diplomer.</p> <p>Indstilling til årets Leder og årets HSC'er skrives</p> <p>Pokaler graveres</p> <p>Rammer og diplomer.</p> <p>Formænd for udvalg skal skrive beretninger som skal fremlægges på generalforsamlingen</p> <p>Der skal findes en dirigent. Skal spørges på forhånd.</p> <p>Bestyrelsesmedlemmer på valg spørges om de genopstiller.</p> <p>Nye mulige medlemmer af bestyrelsen</p> <p>Buketter til kåringer hos sponsor.</p> <p>Frivillige spørges om de vil bage en kage.</p>
<p>EFTER GF</p>	<p>Regnskab underskrives af alle bestyrelsesmedlemmer.</p> <p>Nyhed på SoMe.</p> <p>Referater og fotos lægges på hjemmeside</p> <p>Bestyrelsen konstitueres</p>